
Zarządzenie 27 /2023 
Starosty Koneckiego 
z dnia 25 lipca 2023r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2021 Starosty Koneckiego z dnia 15 marca 202lr. 

Na podstawie art. 23 ust.3, ust.4 i ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U z 2023r. poz. 735 z późn. zm.) oraz § 23 
ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą 
Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017r. z późn. zm. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 11/2021 Starosty Koneckiego z dnia 15 marca 2021 roku w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich w § 1 zmienia się treść pkt.2, który 
otrzymuje brzmienie: 

,,2.Janusz Wielgosiński - przedstawiciel reprezentatywnej organizacji związkowej". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STA W STA 

Grz&/'z Piec 


